
 

Szczecin, dn. 11 marca 2015 r. 

Oznaczenie sprawy: 135/2014 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTEPOWANIA 

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie zawiadamia, 
że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Zarz ądzanie sieci ą wodoci ągow ą – wykonanie modelu hydraulicznego, projekt uzupełn ienia 
systemu monitoringu sieci wraz z projektem dyspozyt orni sieci” 

zostało rozstrzygnięte. 

Oferta na realizację I części przedmiotowego zamówienia złożona przez:  
SAUR POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 39A, 02-672 Warszawa 
za cenę 
890 000,00 zł netto, tj. 1 094 700,00 zł brutto 
została uznana za najkorzystniejszą. 

Oferta na realizację II części przedmiotowego zamówienia złożona przez:  
MERCOMP SZCZECIN Sp. z o.o. 
ul. Rapackiego 14, 71-575 Szczecin 
za cenę 
87 000,00 zł netto, tj. 107 010,00 zł brutto 
została uznana za najkorzystniejszą. 

UZASADNIENIE WYBORU 

Oferta na realizację I części przedmiotu zamówienia oraz oferta na realizację II części przedmiotu 
zamówienia są ważne, zgodne z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), przepisów wydanych na jej podstawie oraz SIWZ, 
najkorzystniejsze w dwóch kryteriach oceny ofert:  
- cena: dla I części zamówienia C I = 80%, dla II części zamówienia C II = 80%, 
- termin realizacji: dla I części zamówienia T I = 20%, dla II części zamówienia T II = 20%. 

Streszczenie ceny i porównanie ofert (punktacja): 
 
1. OFERTA NR 1 

DHI Polska Sp. z o.o., ul. Koszykowa 6, 00-564 Warszawa 
a) Ilość punktów przyznanych w zakresie I części zamówienia: 49,06 pkt.: 
 

1 094 700,00 zł  
C I =  ---------------------- x 100 pkt x 80 % = 29,06 pkt. 

3 013 500,00 zł 
 
225 dni  

T I =  ------------ x 100 pkt x 20 % = 20,00 pkt. 
225 dni 

 

b) Ilość punktów przyznanych w zakresie II części zamówienia: nie dotyczy. 
 

2. OFERTA NR 2 
Grundfos Pompy Sp. z o.o., ul. Klonowa 23, 62-081 Baranowo 
a) Ilość punktów przyznanych w zakresie I części zamówienia: nie dotyczy. 
b) Ilość punktów przyznanych w zakresie II części zamówienia: 32,95 pkt.: 

 
107 010,00 zł  

C II =  ---------------------- x 100 pkt x 80 % = 15,09 pkt. 
567 381,78 zł 

 
200 dni  

T II =  ------------ x 100 pkt x 20 % = 17,86 pkt. 
224 dni 



 

 
 

3. OFERTA NR 3 
SAUR POLSKA Sp. z o.o., ul. Domaniewska 39A, 02-672 Warszawa 
a) Ilość punktów przyznanych w zakresie I części zamówienia: 100,00 pkt.: 
 

 1 094 700,00 zł  
C I = ---------------------- x 100 pkt x 80 % = 80,00 pkt. 

 1 094 700,00 zł 
 
 225 dni  

T I = ------------ x 100 pkt x 20 % = 20,00 pkt. 
 225 dni 
 

b) Ilość punktów przyznanych w zakresie II części zamówienia: nie dotyczy. 
 

4. OFERTA NR 4 
MERCOMP SZCZECIN Sp. z o.o.ul. Rapackiego 14, 71-575 Szczecin 
a) Ilość punktów przyznanych w zakresie I części zamówienia: nie dotyczy. 
b) Ilość punktów przyznanych w zakresie II części zamówienia: 100,00 pkt.: 
 

107 010,00 zł  
C II = ---------------------- x 100 pkt x 80 % = 80,00 pkt. 

107 010,00 zł 
 

200 dni  
T II = ------------ x 100 pkt x 20 % = 20,00 pkt. 

200 dni 

 

Zamawiający, zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy zawiadamia, że umowa w sprawie zamówienia 
publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od przesłania faksem lub e-mailem 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 


